
СЛ А ВУ Т И Ц Ь К А  М ІС Ь К А  РАД А  К И ЇВС Ь К О Ї О БЛ АС Т І 
В И К О Н А В Ч И Й  КОМ ІТЕТ

РІШЕННЯ
від 06. 09. 2006 № 456 

Про встановлення тарифів на послуги 
з вивезення та утилізації твердих побутових 

і негабаритних відходів для населення, 
бюджетних організацій і інших споживачів
Відповідно до Порядку ф ормування тариф ів на послуги з утри

мання будинків і споруд та прибудинкових територій, затвердж е
ного Постановою  Кабінету М іністрів України від 12.07.2005 №  560  
та Порядку ф ормування тариф ів на послуги з вивезення побуто
вих відходів, затвердженого Постановою  Кабінету М іністрів України 
від 26 .07.2006 №  1010, П равил  експлуатації полігонів твердих по
бутових відходів та Норм утворення твердих побутових відходів 
для населених пунктів України, затверджених Н аказам и М ін істер
ства будівництва, архітектури та житлово-комунального господар
ства України від 10.01.2006 №  4  та №  7, Типових норм часу  та 
норм обслуговування для робітників і виробничого персоналу, зай 
нятих утриманням житлового фонду, затверджених Н аказом  Дер- 
жкомунгоспу України від 04 .08.1997 №  59, та з урахуванням  ріш ен
ня С л авути ц ько ї м іської ради від 30 .09 .2005  №  7 4 6 -4 8 - IV  “Про 
перелік послуг з утрим ання будинків, споруд та прибудинкових те
ритор ій  і котедж ної з а б у д о в и ”, розгл янувш и  л и ст  приватного  
підприємства “Ресурс Еко С л а в ” від 30.08.06 №  23/06 та р озра
хунки вартості послуг з вивезення та утил ізац ії твердих побуто
вих і негабаритних в ідход ів (Т П В  і Т Н В), надан і ком унальним  
підприємством “Ж итлово-комунальний центр” (лист від 07 .07.2006 
№  1372), керуючись статтею  7 Закону України “Про житлово-ко- 
мунальні послуги”, Законом України «Про засади держ авно ї регу
ляторно ї політики у сфері господарської д іяльності» та статтями 
28 —  30 Закону України “Про місцеве сам оврядування в Україн і”, 
виконавчий комітет міської ради

В И Р ІШ И В:
1. Встановити:
- норми утворення твердих побутових і негабаритних відходів 

на одного мешканця в житлових будинках;
- рівень накладних витрат на надання послуг з вивезення та 

утил ізац ії твердих побутових і негабаритних відходів та витрат на 
проведення ремонтів контейнерів житлового фонду;

- рівень рентабельності на надання послуг з вивезення та ути 
л ізац ії твердих побутових і негабаритних відходів по категоріях 
споживачів (Додаток 1).

2. Затвердити графіки вивезення твердих побутових і негаба
ритних відходів (Додаток 2).

3. Встановити:
- тариф и на послуги з вивезення 1 м3 твердих побутових і нега

баритних відходів для населення, бюджетних організацій та інших 
споживачів;

- тариф и на послуги з утил ізац ії 1 м3 твердих побутових і нега
баритних відходів для населення, бюджетних організацій та інших 
споживачів;

- розмір плати за послуги з вивезення та у тил ізац ії 1 м2 твер
дих побутових відходів для бюджетних організац ій  та інших спо
живачів;

- розмір плати за послуги з вивезення та у тил ізац ії твердих по
бутових і негабаритних відходів на одного меш канця в м ісяць для 
населення (Додаток 3).

4. Комунальном у підприємству “Ж итлово-ком унальний  центр” 
(Ж аболенко І.М.):

- у разі зміни розміру складових до тариф ів  на надання послуг 
з ви в е зе н н я  та у ти л із а ц ії  твер д и х  п о б у то в и х  і не габар и тн и х  
відходів подавати  скориговані розрахунки економ ічно обґрунто 
ваних  пл анових  витрат до виконавчого  ком ітету С л а ву ти ц ьк о ї 
м іської ради для їх затвердження;

- д ля  ви значення  кількості твердих  п о б уто ви х  в ідход ів, що 
у тв о р ю ю ть с я  у ж итловом у  ф онд і м іста, про вести  натурн і вим 
іри у твор е н н я  в ідход ів  у 2 0 0 6  — 2 0 0 7  роках  (протя гом  ч о ти р ь 
ох сезон ів  року).

5. Р іш ення виконавчого комітету Славутиц ько ї м іської ради від
04 .06.2003  №  275  "П ро  встановлення плати за утрим ання будинків 
і прибудинкових територій  в котеджах м іста”, від 04 .06 .2003  №  
279  “П ро тариф  щодо оплати послуги по вивозу та  утил ізац ії твер
дих побутових відходів”, від 23 .06.2004  №  36 7  “П ро  тариф
щ одо оплати послуги по вивозу та у тил ізац ії твердих побутових 
відходів”, п. 12 розділу “Тарифи на послуги з утрим ання будинків 
і споруд та прибудинкових територій (багатоквартирн і будинки)” 
та  п. 4 розділу “Тарифи на послуги з утрим ання будинків і споруд 
та прибудинкових територій (котеджі)” додатку до рішення вико
навчого комітету Славутицько ї м іської ради від 24 .05.2006  №  256  
“Про затвердження тариф ів на послуги з утрим ання будинків і спо
руд та прибудинкових територій для населення” вваж ати такими, 
що втратили чинність.

6. Дане рішення набуває чинності через один м ісяць з дня його 
оприлю днення.

7. Центру інф ормації та зв 'язків з громадськістю  (Лю бива Л.М.) 
забезпечити оприлю днення даного рішення в міських засобах  м а
сово ї інформації.

8. Контроль за виконанням даного  р іш ення покласти  на зас 
тупника міського голови з питань д іяльності виконавчих органів 
ради Остряніна Ю.О.

Міський голова 
В.П.УДОВИЧЕНКО

Додаток 1
Норми утворення твердих побутових 

і негабаритних відходів для житлових 
будинків на одного мешканця

№ 
з п Найменування норми Багатоквартирні 

будинки, м3 Котеджі, м3

І. Норма утворення твердих побутових 
відходів (ТПВ) на 1 мешканця за рік 1,3 1,4

2 . Норма утворення твердих побутових 
відходів (ТПВ) на 1 мешканця за місяць 0,1083 0,1167

3. Норма утворення твердих негабаритних 
відходів (ВГС) на 1 мешканця за рік 0,13 0,14

4. Норма утворення твердих негабаритних 
відходів (ВГС) на 1 мешканця за місяць 0.0108 0,0117

Рівень накладних витрат на надання послуг 
з вивезення та утилізації твердих побутових 

і негабаритних відходів та витрат 
на проведення ремонтів контейнерів 

житлового фонду
№ 
3  II

Найменування витрат Норма  Підстава

1. Накладні витрати (у відсотках від 
заробітної плати виробничого персоналу)

31%
Розрахунки
КП«ЖКЦ»

(додагок№9)

2.
Витрати на ремонт контейнерів ( у 
відсотках від середньої вартості нового 
контейнера та з урахуванням строку 
служби одного контейнера 3 роки)

30%
Розрахунки 
КП «ЖКЦ>> 

(додаток №8)

Рівень рентабельності на надання 
послуги з вивозу та утилізації твердих 

побутових і негабаритних відходів 
по Категоріях споживачів

Норма рентабельності

№
п/п Найменування послуги

Житловий 
фонд (для 
населення) 
ТПВ і ВГС, 

грн.

Бюджетні 
організації 
(ТПВ), грн.

Інші 
споживачі 
(ТПВ), грн.

1. Послуга з вивезення та утилізації 
твердих побутових і негабаритних 
відходів

5% 10% 20%

Керуючий справами виконкому М.І.ДРОГАН
Додаток 2

ГРАФІК
вивезення твердих побутових відходів

№
п/п

Адреса. № будинку Кіл-сть 
під’їздів

Періодичність збору та 
вивезення (дні)

БАГАТОКВАРТИРНІ БУДИНКИ:
1. ! пр. Дружби народів, б. 11,13. 

1 15. 17
4 Щоденно

2. | Московський кв-л, б. 11 10 Понеділок, середа, п'ятниця 
(7-поверхові секції 
щоденно)

3. | Московський кв-л, б. 10 4 Понеділок, середа, п'ятниця 
(окремостоячі контейнери 
щоденно)

1 4.  Московський кв-л, б. 9 2 Понеділок, середа, п'ятниця
1 5.
L

Московський кв-л, б. 1 і 1 Понеділок, середа, п’ятниця 
(окремостоячі контейнери 
щоденно)

6. Московський кв-л, б. 2 6 Понеділок, середа, п'ятниця 
(окремостоячі контейнери 
щоденно)

7. Московський кв-л, б. 4 2 Понеділок, середа, 
п'ятниця

8. Московський кв-л, б. 5 4 Понеділок, середа, п'ятниця
9. Московський кв-л, б. 7 2 Понеділок, середа, п'ятниця

Т о . Московський кв-л, б. 13 3 Щоденно
11. Московський кв-л, б. 14 5 Понеділок, середа, п’ятниця 

(окремостоячі контейнери 
щоденно)

12. Московський кв-л, б. 15 2 Щоденно
13 . Московський кв-л, б. 16 1 Щоденно
14. Добринінський кв-л, б. 12 2 Щоденно, двічі на день , 

(вранці та ввечері)
15. Добринінський кв-л, б. 13 2 Щоденно, двічі на день 

(вранці та ввечері)
16 Добринінський кв-л, б. 14 2 Щоденно, двічі на день 

(вранці та ввечері)
17. Добринінський кв-л, б. 15 1 Щоденно
18. Добринінський кв-л, б. 16 1 Щоденно
19. Добринінський кв-л, б 18 3 Вівторок, четвер, субота
20. Добринінський кв-л, б. 11 6 Вівторок, четвер, субота
21. Добринінський кв-л., б. 10 2 Щоденно
22. Добринінський кв-л, 6.9 5 Вівторок, четвер, субота
23.
24.

Добринінський кв-л, б. 7 
Добринінський кв-л, б. 6

4
4

Вівторок, четвер, субота 
Вівторок, четвер, субота

25. Добринінський кв-л, б. 5 11 Вівторок, четвер, субота
26. Добринінський кв-л, б. 4 3 Щоденно
27. Добринінський кв-л, б. 3 7 Вівторок, четвер, субота
28. Добринінський кв-л, б. 1-В 3 1-2 під. -  щоденно, 3 п ід- 

вівторок, четвер, субота
29. Чернігівський кв-л, б. 1 2 Щоденно
30. Чернігівський кв-л, б. 2 2 Щоденно
ЗІ. Чернігівський кв-л, б. 3 2 Щоденно
32. Чернігівський кв-л, б. 7 2 Щоденно
33. Чернігівський кв-л, б 8 2 Щоденно
34. Чернігівський кв-л, б. 10 3 Щоденно
35. Чернігівський кв-л, б. 12 2 Щоденно
36. Чернігівський кв-л, б. 15 2 Понеділок, середа, п 'ятниця
37. Чернігівський кв-л, б. 16 2 Понеділок, середа, п ’ятниця
38. Чернігівський кв-л, б 17 1 Понеділок, середа, п 'ятниця
39. Чернігівський кв-л, б. 19 5 Понеділок, середа, п 'ятниця
40. Печерський кв-л, б. 1 2 Щоденно
41. Ленінградський кв-л 21 Понеділок, середа, п 'ятниця
42. Бєлгородський кв-л 33 Понеділок, середа, п 'ятниця
43. Талліннський кв-л, б. 3. 8. 9,10 9

4
Щоденно

44. Талліннський кв-л, б. 4, 5, 6 9 Щоденно
45. Талліннський кв-л, б. 7. 11 4 Щоденно
46. Ризький кв-л, б. 2, 4, 6, 8, 9, 29 15 Вівторок, четвер, субота
47. Ризький кв-л, б. 7, 10 6 .Щоденно
48. Вільнюський кв-л, б. 2, 3, 4, 5,  

6 .7 ,4 9 ,5 0 2 4
Вівторок, четвер, субота

 49. Тбіліський кв-л, б. 1,3, 4, 5, 6 13 Вівторок, четвер, субота
50 Бакинський кв-л, б. 1 , 2 ,  3 ,  4,  

6, 7, 34
26 Вівторок, четвер, субота



51. Б ак и н ськ и й  Кв-л, б. 35 3 В ів то р о к , четвер , субота
52. Київський кв-л,, б; 1. 2 ,3 . 12. 13 17 П он ед іл о к , сер ед а , п 'я тн и ц я
53 . К и ївськ и й  КВ-Л, б. 11 2 Щ о д ен н о
54 . К и ївськ и й  кв-л , б. 4, 5, 6 6 Щ од ен н о
55. К и ївськ и й  кв-л , 6 .7 , 8 9 П он ед іл о к , сер ед а , п 'я тн и ц я
56. Є р еван сь к и й  кв-л, б. 1, 2 , 3, 4 18 П о н ед іл о к , сер ед а , п 'я тн и ц я
57 .  , В ій ськ о в и х  б у д ів ел ьн и к ів , 

б. 8
П он ед іл о к , сер ед а , п 'я тн и ц я

КОТЕ
5 9 ..

Д Ж І :
Б єл го р о д ськ и й  кв-л Щ о д ен н о

60. Л ен ін гр ад ськ и й  кв-л Щ о д ен н о
61. Т ал л ін н сь к и й  кв-л Щ о д ен н о
62. Р и зьк и й  кв-л Щ о д ен н о
63. В іл ьн ю сь к и й  кв-л Щ оденно
64. Тбіліський кв-л Щ о д ен н о
65. Бакинський кв-л Щ о д ен н о
66 . Київський кв-л Щ оденно

ГРАФІК
вивезення негабаритних відходів

№
п/п

Н азва к вартал у Д ен ь  вивезен ня Ч ас ви везен н я

1. ПР- Д руж б и  н ародів в івторок 10.00  —  12.00
2 . М о ск о в ськи й  кв-л сер ед а 10.00  —  12.00
3. Д о б р и н ін ськ и й  кв-л сер ед а 13 .00  —  15 .00
4. Ч ер н іг ів ськи й  кв-л четвер 13 .00  —  15.00
5. Л ен ін гр ад ськ и й  кв-л в івторок 1 0 . 00  —  12 . 00
6 . Б єл го р о д ськ и й  кв-л в івторок 10.00 —  12.00

7. Т ал л ін н ськ и й  кв-л п о н ед іл о к 13 .00  —  15 .00
8. Р и зьки й  кв-л п о н ед іл о к 13 .00  —  15 .00
9. В іл ьн ю ськ и й  кв-л п он ед іл ок 13 .00  —  15 .00
10. К и ївськи й  кв-л четвер 10.00  —  12.00
11. Т б іл іськ и й  кв-л п ’ятниця 1 3 . 0 0 —  15.00
1 2 . Б ак и н ськ и й  кв-л п 'я тн и ц я 13 .00  —  15.00
13. Є р еван сь к и й  кв-л п 'я тн и ц я 13.00 —  15 .00

Керуючий справами виконкому М.І. ДРОГАН

Додаток N° З
Тарифи на послуги з вивезення 1 м3 твердих 

побутових і негабаритних відходів для населення, 
бюджетних організацій та інших споживачів

№
п/п Статті тарифу

Житловий фонд (для 
населення), ф н .

Бюджетні 
орган іза
ції (Т ПВ), 

грн.

Інші 
споживачі 

(ТПВ), 
грн.ТПВ тнв

1. Витрати на вивіз відходів за місяць 21 657.99 2 338.24 6 234.87 4 922,27
2. Послуги сторонньої організації (КП 

«ЖКЦ»)
1 382,42 149,25 - -

Всього витрат на вивезення (п.1. + п.2.) 23 040,41 2 487,49 6 234,87 4 922,27
3. Всього з рентабельністю (5%. 10%, 

20% - по категоріях споживачів) 24 192,43 2 611.86 6 858,36 5 906.72

4. Всього включаючи податок (10%) 26 880,48 2 902,07 7 620,40 6 563,02
5. Об'єм вивезення відходів за місяць 2 535.32 м3 253,54 м3 740,00 м3 575,00 м3
Тариф на вивезення (п.4. / п.5), грн./м3 10,6024 11,4462 10,2978 11,4139

Тарифи на послуги з утилізації 1 м3 твердих побутових 
і негабаритних відходів для населення, 

бюджетних організацій та інших споживачів

№
п/п Статті тарифу

Житловий 
фонд (для 
населення) 
ТПВ і ТНВ, 

грн.

Бюджетні 
організації 
(ТПВ), грн.

Інші 
споживачі 
(ТПВ), грн.

1. Витрати на утилізацію відходів за місяць 15 087.61 3 993,78 3 106,27
2 . Послуги сторонньої організації (КП 

«ЖКЦ») 963,04 - -

Всього витрат на утилізацію (п.1. + п.2.) 16 050,65 3 993,78 3 106,27
3. Всього з рентабельністю (5%, 10%, 20% 

відповідно по категоріях споживачів) 16 853,18 4 393,16 3 727,52

4. Всього включаючи податок (10%) 18 725,76 4 881,29 4 141,69
5. О б’єм утилізації відходів за місяць 2 788,86 м" 740,00 mj 595,70 mj

Тариф на утилізацію (п.4. / п.5), грн./м3,
вт.ч.: тариф на утилізацію ТПВ, грн./м^ 

тариф на утилізацію ТНВ, rp H ./ M J

6,7145
6,1102
0,6043

6,5963 6,9526

Тарифи на послуги з вивезення та утилізації 1 м3 
твердих побутових відходів для бюджетних організацій 

та інших споживачів
№
п/п Найменування послуги Тариф, грн./м3

Бюджетні організації
1. Вивезення твердих побутових відходів 10,2978
2. Утилізація твердих побутових відходів 6,5963

Всього вивіз та утилізація ТПВ 16,8941

Інші споживачі
3. Вивезення твердих побутових відходів 11,4139
4. Утилізація твердих побутових відходів 6,9526

Всього вивіз та утилізація ТПВ 18,3665

Розмір плати за послуги з вивезення 
та утилізації твердих побутових 

і негабаритних відходів на одного мешканця 
в місяць для населення

№
п/п Найменування послуги Тариф,

грн./м3

Норма утворення 
відходів на 

1 мешканця, м3 
в місяць

Розмір плати на 1 
мешканця, грн. 

в місяць

Багатоквартирні будинки
І . Вивезення ТПВ 10,6024

X
2. Утилізація ТПВ 6,1102
Всього вивезення та утилізація 

ТПВ 16,7126 0,1083 1,8100
'У
J. Вивезення ТНВ 11,4462

X  - Г
4. Утилізація ТНВ 0,6043
Всього вивезення та утилізація

тнв 12,0505 0,0108 0,1301

5. | Ремонт контейнерів (700:(3х12 міс.)х379)х0,3:23256 0,0951

Всього вивезення та утилізація ТПВ і ТНВ та ремонт контейнерів 2,0352

Котеджі
6. Вивезення ТПВ 10,6024
7. Утилізація ТПВ 6,1102
Всього вивезення та утилізація 

ТПВ
16,7126 0,1167 1,9504

8. Вивезення ТНВ 11,4462
9. Утилізація ТНВ 0,6043
Всього вивезення та утилізація 

ТНВ
12,0505 0,0117 0,1410

10. | Ремонт контейнерів (700:(3х12 міс.)х379)х0,3:23256 0,0951

Всього вивезення та утилізація ТПВ і ТНВ та ремонт контейнерів 2,1865

Де: 700 —  середня вартість контейнеру, грн.;

379 —  кількість контейнерів, шт.;

23 256 —  кількість мешканців в житловому фонді;

З —  строк служби контейнера, роки;

0,3 —  коефіцієнт витрат на експлуатацію (ремонт) контейнерів.

Склад економічно обґрунтованих витрат 
на надання послуг з вивезення та утилізації 
твердих побутових і негабаритних відходів 

в місяць для населення, 
бюджетних організацій та інших споживачів

№
п/п Статті витрат

Вивіз ТПВ 
для всіх . 

споживачів, 
грн.

Вивіз ТНВ 
для 

населення, 
грн.

Утилізація 
Т П В іТ Н В  

для всіх 
споживачів, 

грн.
1. Заробітна плата 4 286,40 607,20 3 799,20
2. Відрахування на заробітну плату (32,62%) 1 398,23 198,07 1 239,29
3. Паливно-мастильні матеріали (ПММ) 23 644,64 935.95 8 791,69
4. Витрати на ремонт транспорту 1 193,37 212.16 3023,09
5. Послуги сторонніх організацій, 

в т.ч.: - оренда транспорту
- гаражне обслуговування
- обслуговування полігону

963,71
246,91
716,80

196.63
17,43

179,20

4 156,64 
387,01 
537,60 

3 232,03
6. Накладні витрати 

(31% від заробітної плати) 1 328,78 188,23 1 177,75

Всього витрат ( сума п.1. -  п.6.) 32 815,13 2 338,24 22 187,66

Розподіл витрат на надання послуг 
з вивезення та утилізації твердих побутових 

і негабаритних відходів 
в місяць по категоріях споживачів

№
п/п Категорія споживачів

Об’єм
ТПВ і тнв,
м3 в місяць

Відсоток від 
загального 
обсягу, %

Розподіл 
витрат за 

місяць, грн.
Вивезення

1. Населення (житловий фонд - 
багатоквартирні будинки та котеджі) 2 535,32 66 21 657,99

2. Бюджетні організації 740,00 19 6 234,87
3. Інші підприємства 575,00 15 4 922,27

Всього витрат на вивезення ТПВ 
(сума п .1 .-п .З .) 3 850,32 100 32 815,13

Утилізація

1. Населення (житловий фонд  - 
багатоквартирні будинки та котеджі)

2 535,32(91%) 
+ 253,54 (9%) = 

2 788,86
68 15 087.61

2. Бюджетні організації 740,00 18 3 993,78
3. Інші підприємства 575,00 + 20,7 = 

595,70
14 3 106,27

Всього витрат на утилізацію ТПВ і ТНВ 
(сума п .1 .-п .З .) 4 124,56 100 22 187,66

Керуючий справами виконкому М.І. ДРОГАН


